Решение
к вопросу повестки дня заседания Наблюдательного совета

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №9»
управления здравоохранения города Шымкент

«Об утверждении Плана работы Наблюдательного совета
ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №9» управления здравоохранения города

Шымкент на 4 полугодие 2019 года»

В соответствии с подпунктом 1) части второй пункта 1 статьи 149 Закона
Республики Казахстан «О государственном имуществе» и Положением о
Наблюдательном совете ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №9»
управления здравоохранения города Шымкент (далее -  Предприятие),
Наблюдательный совет РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Наблюдательного совета Предприятия
на 4 полугодие 2019 года согласно приложению № к... к настоящему
протоколу.

2. Главному врачу Предприятия обеспечить своевременное вынесение
вопросов, предусмотренных Планом работы Наблюдательного совета
Предприятия на 4 полугодие 2019 года.

Тулепбергенова Г.К.